



SKÓLAFRÉTTIR

Dalvíkurskóli

Apríl 2016

Skólahreysti

Undankeppni Skólahreysti á Norðurlandi var haldin á Akureyri þann 16. mars síðastliðinn. Þar kepptu alls 16 skólar, átta skólar utan Akureyrar og átta innan Akureyrar. Dalvíkurskóli, Árskóli, Þelamerkurskóli, Varmahlíðarskóli, Grunnskóli Fjallabyggðar, Húnavallaskóli, Grunnskóli Austan Vatna og Grunnskólinn á Þórshöfn kepptu utan Akureyrar og innan Akureyrar kepptu Síðuskóli, Naustaskóli, Oddeyrarskóli, Giljaskóli, Hrafnagilsskóli, Glerárskóli, Brekkuskóli og Lundaskóli. Keppnin skiptist í tvo riðla áttunda og níunda riðil. Dalvíkurskóli keppti í áttunda riðli og lentu þar í sjötta sæti. Snædís Ósk Aðalsteinsdóttir og Hilmar Örn Gunnarsson kepptu í hraðapraut og þau Hafrún Mist Guðmundsdóttir og Viktor Hugji Júlíusson kepptu í kraftagreinum. Efsti skólinn í hvorum riðli komst áfram í aðalkeppnina sem fer fram í Reykjavík þann 20. apríl í Laugardalshöllinni, og það voru Síðuskóli og Árskóli.

*„Góðar eru gjafir
þínar, en meira þykir
mér verð vinátta þín
og sona þinna“.* -

- Gunnar á
Hlíðarenda - Úr
Njálu.



Photo Caption

Meðal efnis

- Úrslit Skólahreysti
- Enska deildin
- Bærinn minn Chelm
- Nótan 2016
- Golf



Úr Skilaboðaskjöldunni

Golfferð til Spánar

Krakkarnir í golfklúbbnum Hamri fóru til Spánar þann 28. mars og spiluðu golf á hverjum degi fram að 6. apríl. Þau tóku þátt í nokkrum mótum en það var m.a. Texas Scramble mót og tvær punktakeppnir. Völlurinn sem þau voru á heitir Novo Sancti Petri og er gríðarlega vandaður og flottur völlur

Atlantshafsmeginn.

Hópurinn gisti á hóteli sem heitir Iberostar og er hálfan kílómetra frá vellinum. Það er óhætt að segja að krakkarnir hafi verið að gera góða hluti því að allir unnu til einhvers konar verðlauna í mótunum sem voru haldin.

Frétt skrifuð af Amöndu

Chełm-Miasto z ciekawą historią

Chełm, położony na pograniczu wschodniej i zachodniej Słowiańszczyzny, w przeszłości był miejscem współistnienia wielu narodowości, wyznań i kultur. Od średniowiecza na ziemi chełmskiej mieszkali prawosławni, katolicy i Żydzi. W wiekach późniejszych wyznaniowo-kulturową mozaikę uzupełnili protestanci i grekokatolicy. W mieście rozbrzmiewały języki: polski, ruski i hebrajski. W świątyniach, szkołach i na wąskich uliczkach dawnego Chełma żyła zgodnie różnorodna społeczność.

Pozostałościami barwnej historii i kultury są budowle, obyczaje i niepowtarzalny klimat miasta zachęcający do odwiedzenia i poddania się choćby na chwilę jego urokowi. To miejsce spokoju i szacunku dla turystów. Ci, którzy tutaj przyjadą, na pewno zabiorą ze sobą najpiękniejsze wspomnienia.

Jeśli chodzi o dzieje miasta Chełm to jest to gród o ponad 1000-letniej historii, położony na jednym z wyniosłych wzgórz Pagórów Chełmskich. Według danych archeologicznych, to jeden z najstarszych ośrodków regionu zaliczany do Grodów Czerwieńskich. W XIII wieku miasto było stolicą państwa halicko-włodzimierskiego i pełniło funkcję głównej siedziby króla Rusi, Daniela Romanowicza, który zachwyił się urokiem tego miejsca i docenił jego naturalne walory obronne.

Po długoletnich walkach między Litwą, Węgrami a Polską, w 1387 roku Chełm i ziemia chełmska zostały włączone przez królową Jadwigę do państwa polskiego. W 1392 roku Chełm otrzymał prawa miejskie z rąk Władysława Jagiełły. Należał wówczas do ważnych ośrodków Polski Jagiellonów. Od XIII wieku rezydował tu biskup prawosławny, a od XV wieku – łaciński, co znacznie podnosiło rangę miasta.

Po unii brzeskiej (1596 rok) diecezję prawosławną przekształcono w unicką. Została ona zlikwidowana przez władze carskie w 1875 roku. Liczne wojny, jakie przetaczały się przez kraj w XVII stuleciu, nie oszczędziły Chełma. Oddziały kozackie, szwedzkie i moskiewskie dokonały zniszczeń, które pogrzyły miasto w kryzysie. Po III rozbiórce Polski Chełm znalazł się pod władzą Austrii, a następnie Rosji.



Frétt skrifuð af Filip

Nýjung í Dalvíkurskóla

Dalvíkurskóli býður upp á ávaxtaáskrift og hafragraut á morgnana. Hafragrauturinn er ókeypis en borga þarf 2000 kr. á mánuði. Krakkar frá 1.-6. bekk fá morgunmat frá kl.7:40-8:00 krakkar í 7.-10. bekk fá morgunmat frá kl. 9:00-9:15. Auk þess er hægt að vera í ávaxtaáskrift og fá einn ávöxt á morgnana.



Eftir: Anton, Filip og Ragnar

Enska deildin

Enska úrvalsdeildin hefur verið mjög skemmtileg í ár. Leicester City trónir á toppinum með fimm stiga forystu á Tottenham sem er í öðru sæti. Þessi tvö lið hafa verið að berjast um titilinn á þessu ári. Leicester City endaði í 17. sæti á síðustu leiktíð en núna lítur allt út fyrir að þeir munu vinna deildina í ár. Arsenal og Manchester City eru í þriðja og fjórða sæti, fyrrnefnda liðið er í þriðja sæti en þessi lið eru að berjast um titilinn. Síðustu leikir hafa ekki farið vel fyrir Arsenal. Jamie Vardy leikmaður Leicester hefur verið einn besti leikmaður tímabilsins. Árið 2012 var hann í utandeildarliðinu Fleetwood Town áður en Leicester keypti hann. Þar hefur aldeilis slegið í gegn hann hefur skorað 19 mörk á tímabilinu og hann var kallaður upp í enska landsliðshópinn og skoraði þar í fyrsta leik sínum fyrir þá.

Nótan

Undankeppni Nótunnar á Dalvík var haldin þriðjudaginn 23. febrúar í menningarhúsinu Bergi á Dalvík. Áfram komust í Hof Hjörleifur Sveinbjarnarson á harmoniku, Styrmir Þeyr á píanó og Gleðisveit Jóhanns Svarfdælings. Dómarar voru Elfa Dröfn, Einar Arngrímsson og Tónlistakennari úr Fjallabyggð.

Svæðistónleikar Nótunnar voru haldnir á fjórum stöðum um allt land. Styrmir Þeyr komst áfram úr Hofi og keppir þá í Eldborgarsal Hörpunnar 10. apríl.

Frétt skrifuð af Rakel og Vigdís

Smiðjur á vorönn

Vorönnin er hálfnuð og í næstu viku skipta nemendur um smiðjuna á önninni. Smiðjurnar eru tvisvar sinnum í viku, á miðvikudögum og föstudögum. Nemendur velja tvær smiðjur og eru í hvorri smiðju í 6 vikur í senn. Smiðjurnar sem eru í boði eru: Heimilisfræði/ skólafréttir og upplýsingartækni, skák og spil/keramik, og svokölluð árshátíðarsmiðja, sem setti upp leikrit fyrir árshátíðina í skólanum, eftir að árshátíðinni lauk hafa þau verið í leiklistaræfingum. Auk þess er ein smiðjan úti- og inniþróttir. Nemendur láta ágætlega af smiðjunum og er þetta gott uppbrot frá náminu. Krakkarnir í Skólafréttum fara í heimilisfræði.

Frétt skrifuð af Bríeti og Guðfinnu

Skólafréttir eru
skrifaðar af
nemendum í
fréttasmiðju.

